КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
      КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН
КУРТАМЫШСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ
от 22 марта 2017 года № 15
г. Куртамыш
	О внесении изменений в решение Куртамышской районной Думы от 20 октября 2005 года № 99 «О безвозмездной передаче в муниципальную собственность муниципального образования – Песьянского сельсовета имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования – Куртамышского района»

В  соответствии с пунктом 3 части 1  статьи  15 Федерального закона от 6 октября  2003 года № 131-ФЗ    «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 4 пункта 14 раздела 3 Положения о порядке управления, владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Куртамышского района, утвержденного решением Куртамышской районной Думы от 10 ноября 2011 года № 40, на основании заявления Администрации Песьянского сельсовета, в целях уточнения муниципального правового акта, Куртамышская районная Дума
РЕШИЛА:
1. Внести в приложение к решению Куртамышской районной Думы от 20 октября 2005 года № 99 «О безвозмездной передаче в муниципальную собственность муниципального образования – Песьянского сельсовета имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования – Куртамышского района» следующие изменения:
 1) в разделе «Объекты инженерной инфраструктуры, в том числе:
 - строку «

	Автомобильная дорога с идентификационным номером 37 216 852 ОП МП 01 протяженностью –2200 м., в т.ч. с твердым покрытием – 2200м.
	Куртамышский район, с.Песьяное, ул.Мира
	17820,00

 » изложить в следующей редакции: «

	Автомобильная дорога с идентификационным номером
37-216-852 ОП МП 001-01 протяженностью – 1357 м., в т.ч. с твердым покрытием – 1357м.
	Куртамышский район, с.Песьяное, ул.Мира
	17820,00

»

- строку «

	Автомобильная дорога с идентификационным номером 37 216 852 ОП МП 02 протяженностью –2300 м.
	Куртамышский район, с.Песьяное, ул.Береговая
	10580,00

» изложить в следующей редакции: «

	Автомобильная дорога с идентификационным номером
37-216-852 ОП МП 001-02 протяженностью – 1656 м.
	Куртамышский район, с.Песьяное, ул.Береговая
	10580,00

»

- строку «

	Автомобильная дорога с идентификационным номером 37 216 852 ОП МП 03 протяженностью –200 м.
	Куртамышский район, с.Песьяное, пер.Стадионный
	920,00

 » изложить в следующей редакции: «

	Автомобильная дорога с идентификационным номером
37-216-852 ОП МП 001-03 протяженностью – 106 м.
	Куртамышский район, с.Песьяное, пер.Стадионный
	920,00

»

- строку «

	Автомобильная дорога с идентификационным номером 37 216 852 ОП МП 04 протяженностью –200 м.
	Куртамышский район, с.Песьяное, пер.Южный
	920,00

 » изложить в следующей редакции: «

	Автомобильная дорога с идентификационным номером
37-216-852 ОП МП 001-04 протяженностью –243 м.
	Куртамышский район, с.Песьяное, пер.Южный
	920,00

»

- строку «

	Автомобильная дорога с идентификационным номером 37 216 852 ОП МП 05 протяженностью –500 м., в т.ч. с твердым покрытием – 500м.
	Куртамышский район, с.Песьяное, пер.Парковый
	4050,00

 » изложить в следующей редакции: «

	Автомобильная дорога с идентификационным номером
37-216-852 ОП МП 001-05 протяженностью –234 м.
	Куртамышский район, с.Песьяное, пер.Парковый
	4050,00

»

- строку «

	Автомобильная дорога с идентификационным номером 37 216 852 ОП МП 06 протяженностью –200 м.
	Куртамышский район, с.Песьяное, пер.Солнечный
	920,00

 » изложить в следующей редакции: «

	Автомобильная дорога с идентификационным номером
37-216-852 ОП МП 001-06 протяженностью –227 м.
	Куртамышский район, с.Песьяное, пер.Солнечный
	920,00

»

- строку «

	Автомобильная дорога с идентификационным номером 37 216 852 ОП МП 07 протяженностью –150 м.
	Куртамышский район, с.Песьяное, пер.Первомайский
	690,00

 » изложить в следующей редакции: «

	Автомобильная дорога с идентификационным номером
37-216-852 ОП МП 001-07 протяженностью – 216 м.
	Куртамышский район, с.Песьяное, пер.Первомайский
	690,00

»

- строку «

	Автомобильная дорога с идентификационным номером 37 216 852 ОП МП 08 протяженностью –200 м.
	Куртамышский район, с.Песьяное, пер.Приозерный
	920,00

 » изложить в следующей редакции: «

	Автомобильная дорога с идентификационным номером
37-216-852 ОП МП 001-08 протяженностью –208 м.
	Куртамышский район, с.Песьяное, пер.Приозерный
	920,00

»

- строку «

	Автомобильная дорога с идентификационным номером 37 216 852 ОП МП 09 протяженностью –250 м.
	Куртамышский район, с.Песьяное, ул.Труда
	1150,00

 » изложить в следующей редакции: «

	Автомобильная дорога с идентификационным номером
37-216-852 ОП МП 001-09 протяженностью –204 м.
	Куртамышский район, с.Песьяное, пер.Труда
	1150,00

»

- строку «

	Автомобильная дорога с идентификационным номером 37 216 852 ОП МП 10 протяженностью –250 м.
	Куртамышский район, с.Песьяное, пер.Степной
	1150,00

 » изложить в следующей редакции: «

	Автомобильная дорога с идентификационным номером
37-216-852 ОП МП 001-10 протяженностью – 197 м.
	Куртамышский район, с.Песьяное, пер.Степной
	1150,00

»

- строку «

	Автомобильная дорога с идентификационным номером 37 216 852 ОП МП 11 протяженностью –450 м.
	Куртамышский район, с.Песьяное, ул.Строителей
	2070,00

 » изложить в следующей редакции: «

	Автомобильная дорога с идентификационным номером
37-216-852 ОП МП 001-11 протяженностью – 579 м.
	Куртамышский район, с.Песьяное, ул.Строителей
	2070,00

»

- строку «

	Автомобильная дорога с идентификационным номером 37 216 852 ОП МП 12 протяженностью –1500 м., в т.ч. с твердым покрытием – 1500м.
	Куртамышский район, с.Песьяное, ул.Зеленая
	12150,00

 » изложить в следующей редакции: «

	Автомобильная дорога с идентификационным номером
37-216-852 ОП МП 001-12 протяженностью – 948 м.
	Куртамышский район, с.Песьяное, ул.Зеленая
	12150,00

»

- строку «

	Автомобильная дорога с идентификационным номером 37 216 852 ОП МП 13 протяженностью –850 м., в т.ч. с твердым покрытием – 350м.
	Куртамышский район, с.Песьяное, ул.Боровая
	5135,00

 » изложить в следующей редакции: «

	Автомобильная дорога с идентификационным номером
37-216-852 ОП МП 001-13 протяженностью –1087 м.
	Куртамышский район, с.Песьяное, ул.Боровая
	5135,00

»

- строку «

	Автомобильная дорога с идентификационным номером 37 216 852 ОП МП 14 протяженностью –200 м.
	Куртамышский район, с.Песьяное, пер.Придорожный
	920,00

 » изложить в следующей редакции: «

	Автомобильная дорога с идентификационным номером
37-216-852 ОП МП 001-14 протяженностью –123 м.
	Куртамышский район, с.Песьяное, ул.Придорожная
	920,00

»

- строку «

	Автомобильная дорога с идентификационным номером 37 216 852 ОП МП 15 протяженностью –450 м.
	Куртамышский район, с.Песьяное, пер.Школьный
	2070,00

 » изложить в следующей редакции: «

	Автомобильная дорога с идентификационным номером
37-216-852 ОП МП 001-15 протяженностью – 188 м.
	Куртамышский район, с.Песьяное, пер.Школьный
	2070,00

»

- строку «

	Автомобильная дорога с идентификационным номером 37 216 852 ОП МП 16 протяженностью –400 м.
	Куртамышский район, с.Песьяное, ул.Северная
	1840,00

 » изложить в следующей редакции: «

	Автомобильная дорога с идентификационным номером
37-216-852 ОП МП 001-16 протяженностью – 533 м.
	Куртамышский район, с.Песьяное, ул.Северная
	1840,00

»

- строку «

	Автомобильная дорога с идентификационным номером 37 216 852 ОП МП 17 протяженностью –500 м.
	Куртамышский район, с.Песьяное, ул.Молодежная
	2300,00

 » изложить в следующей редакции: «

	Автомобильная дорога с идентификационным номером
37-216-852 ОП МП 001-17 протяженностью –469 м.
	Куртамышский район, с.Песьяное, ул.Молодежная
	2300,00

»

- строку «

	Автомобильная дорога с идентификационным номером 37 216 852 ОП МП 33 протяженностью –1200 м.
	Куртамышский район, д.Степное, ул.Молодежная
	5520,00

 » изложить в следующей редакции: «

	Автомобильная дорога с идентификационным номером
37-216-852 ОП МП 004-01 протяженностью –1444 м.
	Куртамышский район, д.Степное, ул.Молодежная
	5520,00

»

- строку «

	Автомобильная дорога с идентификационным номером 37 216 852 ОП МП 34 протяженностью –1000 м.
	Куртамышский район, д.Степное, ул.Песчаная
	4600,00

 » изложить в следующей редакции: «

	Автомобильная дорога с идентификационным номером
37-216-852 ОП МП 004-02 протяженностью –1758 м.
	Куртамышский район, д.Степное, ул.Песчаная
	4600,00

»

- строку «

	Автомобильная дорога с идентификационным номером 37 216 852 ОП МП 35 протяженностью –2500 м.
	Куртамышский район, д.Степное, пер. Фермерский
	20250,00

 » изложить в следующей редакции: «

	Автомобильная дорога с идентификационным номером
37-216-852 ОП МП 004-03 протяженностью – 730 м., в том числе с твердым покрытием 730 м.
	Куртамышский район, д.Степное, пер. Фермерский
	20250,00

»

- строку «

	Автомобильная дорога с идентификационным номером 37 216 852 ОП МП 36 протяженностью –1800 м.
	Куртамышский район, д.Лебяжье, ул. Центральная
	8280,00

 » изложить в следующей редакции: «

	Автомобильная дорога с идентификационным номером
37-216-852 ОП МП 003-01 протяженностью –2209 м.
	Куртамышский район, д.Лебяжье, ул. Центральная
	8280,00

»

- строку «

	Автомобильная дорога с идентификационным номером 37 216 852 ОП МП 37 протяженностью –500 м.
	Куртамышский район, д.Лебяжье, пер. Береговой
	2300,00

 » изложить в следующей редакции: «

	Автомобильная дорога с идентификационным номером

37-216-852 ОП МП 003-02 протяженностью –552 м.
	Куртамышский район, д.Лебяжье, пер. Береговой
	2300,00

»

- строку «

	Автомобильная дорога с идентификационным номером 37 216 852 ОП МП 21 протяженностью –250 м.
	Куртамышский район, д.Ключики, пер. Зеленый
	1150,00

 » изложить в следующей редакции: «

	Автомобильная дорога с идентификационным номером

37-216-852 ОП МП 002-03 протяженностью – 442 м.
	Куртамышский район, д.Ключики, пер. Зеленый
	1150,00

»

- строку «

	Автомобильная дорога с идентификационным номером 37 216 852 ОП МП 22 протяженностью –240 м.
	Куртамышский район, д.Ключики, пер. Клубный
	1104,00

 » изложить в следующей редакции: «

	Автомобильная дорога с идентификационным номером

37-216-852 ОП МП 002-04 протяженностью – 321 м.
	Куртамышский район, д.Ключики, пер. Клубный
	1104,00

»

- строку «

	Автомобильная дорога с идентификационным номером 37 216 852 ОП МП 27 протяженностью –130 м.
	Куртамышский район, д.Ключики, ул. Зерновая
	598,00

 » изложить в следующей редакции: «

	Автомобильная дорога с идентификационным номером

37-216-852 ОП МП 002-09 протяженностью – 158 м.
	Куртамышский район, д.Ключики, пер. Зерновой
	598,00

»

- строку «

	Автомобильная дорога с идентификационным номером 37 216 852 ОП МП 32 протяженностью – 360 м.
	Куртамышский район, д.Ключики, пер. Тополинный
	1656,00

 » изложить в следующей редакции: «

	Автомобильная дорога с идентификационным номером
37-216-852 ОП МП 002-14 протяженностью – 90 м.
	Куртамышский район, д.Ключики, пер. Тополинный
	1656,00

»

- строку «

	Автомобильная дорога с идентификационным номером 37 216 852 ОП МП 28 протяженностью –1300 м.
	Куртамышский район, д.Ключики, ул. Северная
	5980,00

 » изложить в следующей редакции: «

	Автомобильная дорога с идентификационным номером
37-216-852 ОП МП 002-10 протяженностью – 883 м.
	Куртамышский район, д.Ключики, ул. Северная
	5980,00

»

- строку «

	Автомобильная дорога с идентификационным номером 37 216 852 ОП МП 25 протяженностью –230 м.
	Куртамышский район, д.Ключики, ул.Молодежная
	1058,00

 » изложить в следующей редакции: «

	Автомобильная дорога с идентификационным номером
37-216-852 ОП МП 002-07 протяженностью – 444 м.
	Куртамышский район, д.Ключики, ул.Молодежная
	1058,00

»

- строку «

	Автомобильная дорога с идентификационным номером 37 216 852 ОП МП 19 протяженностью –1400 м.
	Куртамышский район, д.Ключики, ул.Нижняя
	6440,00

 » изложить в следующей редакции: «

	Автомобильная дорога с идентификационным номером

37-216-852 ОП МП 002-02 протяженностью – 796 м.
	Куртамышский район, д.Ключики, ул.Нижняя
	6440,00

»

- строку «

	Автомобильная дорога с идентификационным номером 37 216 852 ОП МП 31 протяженностью –600 м.
	Куртамышский район, д.Ключики, ул.Степная
	2760,00

 » изложить в следующей редакции: «

	Автомобильная дорога с идентификационным номером

37-216-852 ОП МП 002-13 протяженностью – 448 м.
	Куртамышский район, д.Ключики, ул.Степная
	2760,00

»

- строку «

	Автомобильная дорога с идентификационным номером 37 216 852 ОП МП 18 протяженностью –300 м.
	Куртамышский район, д.Ключики, ул.Лесная
	1380,00

 » изложить в следующей редакции: «

	Автомобильная дорога с идентификационным номером

37-216-852 ОП МП 002-01 протяженностью – 166 м.
	Куртамышский район, д.Ключики, ул.Лесная
	1380,00

»

- строку «

	Автомобильная дорога с идентификационным номером 37 216 852 ОП МП 24 протяженностью –500 м.
	Куртамышский район, д.Ключики, ул.Центральная
	2300,00

 » изложить в следующей редакции: «

	Автомобильная дорога с идентификационным номером

37-216-852 ОП МП 002-06 протяженностью – 625 м.
	Куртамышский район, д.Ключики, ул.Центральная
	2300,00

»

- строку «

	Автомобильная дорога с идентификационным номером 37 216 852 ОП МП 23 протяженностью –240 м.
	Куртамышский район, д.Ключики, пер.Речной
	1104,00

 » изложить в следующей редакции: «

	Автомобильная дорога с идентификационным номером

37-216-852 ОП МП 002-05 протяженностью – 206 м.
	Куртамышский район, д.Ключики, пер.Речной
	1104,00

»

- строку «

	Автомобильная дорога с идентификационным номером 37 216 852 ОП МП 26 протяженностью –300 м.
	Куртамышский район, д.Ключики, ул.Школьная
	1058,00

 » изложить в следующей редакции: «

	Автомобильная дорога с идентификационным номером

37-216-852 ОП МП 002-08 протяженностью – 639 м.
	Куртамышский район, д.Ключики, ул.Школьная
	1058,00

»

- строку «

	Автомобильная дорога с идентификационным номером 37 216 852 ОП МП 29 протяженностью –200 м.
	Куртамышский район, д.Ключики, ул.Южная
	920,00

 » изложить в следующей редакции: «

	Автомобильная дорога с идентификационным номером

37-216-852 ОП МП 002-11 протяженностью – 101 м.
	Куртамышский район, д.Ключики, пер.Южный
	920,00

»

- строку «

	Автомобильная дорога с идентификационным номером 37 216 852 ОП МП 30 протяженностью –350 м.
	Куртамышский район, д.Ключики, ул.Восточная
	1610,00

 » изложить в следующей редакции: «

	Автомобильная дорога с идентификационным номером

37-216-852 ОП МП 002-12 протяженностью – 789 м.
	Куртамышский район, д.Ключики, ул.Восточная
	1610,00

» ;

2)  раздел «Объекты инженерной инфраструктуры, в том числе:

 дополнить строкой следующего содержания «

	Автомобильная дорога с идентификационным номером

37-216-852 ОП МП 002-15 протяженностью – 145 м.
	Куртамышский район, д.Ключики, пер.Солнечный

».
2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Куртамышский  район: официально» и разместить  на официальном сайте Администрации Куртамышского района.
3. Контроль за выполнением  настоящего решения возложить на председателя Куртамышской районной Думы Менщикову Т.Н.
Председатель Куртамышской районной Думы                                                   Т.Н. Менщикова